

SJB INVEST A/S

Broholms Alle 6A st th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

**Palle Bo Hansen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJB INVEST A/S
Broholms Alle 6A st th
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: palleboh@gmail.com
CVR-nr: 25591445
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 180 t.kr efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		249.202	-10.125
Resultat af ordinær primær drift		249.202	-10.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-200.000	400.000
Andre finansielle indtægter		114.694	24.485
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.670	
Øvrige finansielle omkostninger			-234
Andre finansielle omkostninger		-4.239	
Ordinært resultat før skat		154.987	414.126
Skat af årets resultat		25.342	-61.192
Årets resultat		180.329	352.934
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	108.000
Overført resultat		70.329	244.934
I alt		180.329	352.934

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	132.472
Tilgodehavende skat		33.883	14.572
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		38.883	152.044
Andre værdipapirer og kapitalandele		176.577	106.067
Værdipapirer og kapitalandele i alt		176.577	106.067
Likvide beholdninger		725.522	300.032
Omsætningsaktiver i alt		940.982	558.143
AKTIVER I ALT		1.020.982	638.143

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		85.907	15.579
Forslag til udbytte		110.000	108.000
Egenkapital i alt		695.907	623.579
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		253.003	
Skyldig selskabsskat		0	14.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.072	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.075	14.564
Gældsforpligtelser i alt		325.075	14.564
PASSIVER I ALT		1.020.982	638.143

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskat på renter, royalties samt udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1